证券代码: 834126 证券简称: 中传云和 主办券商: 恒泰长财证券

北京中传云和文化科技股份有限公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

根据公司发展需要, 菲遥新能源科技(北京)有限公司向公司提供借款, 不 收取借款利息,借款金额预计为83万元,借款期限一年。

(二)表决和审议情况

公司于 2025 年 3 月 18 日召开第四届董事会第四次会议,审议《关于关 联方向公司提供借款的议案》,本议案涉及关联交易,关联董事陈玉丹、谭帮平、 倪良回避表决,因非关联董事不足三人,本议案直接提交股东大会审议。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称: 菲遥新能源科技(北京)有限公司

住所: 北京市朝阳区东三环中路 39 号院 18 号楼 2 层 021829 内 10 (集群注 册)

注册地址: 北京市朝阳区东三环中路 39 号院 18 号楼 2 层 021829 内 10 (集 群注册)

注册资本: 400.00 万人民币

主营业务:一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广; 电动汽车充电基础设施运营; 充电桩销售; 智能输配电及控制设备销售; 智能车载设备销售; 光伏发电设备租赁; 新兴能源技术研发; 电力电子元器件制造; 电力电子元器件销售; 集中式快速充电站; 热力生产和供应; 网络与信息安全软件开发; 工业工程设计服务; 机动车充电销售; 物联网技术服务; 物联网设备销售; 信息系统运行维护服务; 计算机软硬件及辅助设备零售; 输配电及控制设备制造; 塑料制品销售; 五金产品批发; 包装材料及制品销售; 新能源汽车换电设施销售; 配电开关控制设备销售; 电线、电缆经营; 停车场服务; 新能源汽车电附件销售; 电力设施器材制造; 电力设施器材销售。

法定代表人: 陈玉丹

控股股东: 陈玉丹

实际控制人: 陈玉丹

关联关系:公司董事、法定代表人陈玉丹为其控股股东、实际控制人、法定代表人、执行董事兼经理;公司董事谭帮平、倪良为其股东。

信用情况: 不是失信被执行人

三、定价情况

(一) 定价依据

本次交易为关联方向公司提供借款,不收取借款利息。

(二)交易定价的公允性 不适用。

四、交易协议的主要内容

菲遥新能源科技(北京)有限公司向公司提供借款,不收取借款利息,借款 金额预计为83万元,借款期限一年。

五、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响

(一) 本次关联交易的目的

本次关联交易为公司业务发展需要,对公司持续经营和独立性无不良影响。

- (二)本次关联交易存在的风险本次关联交易不存在损害公司及其他股东利益的风险。
- (三)本次关联交易对公司经营及财务的影响 本次关联交易不会对公司的财务状况和生产经营产生重大影响。

六、备查文件目录

《北京中传云和文化科技股份有限公司第四届董事会第四次会议决议》

北京中传云和文化科技股份有限公司 董事会 2025年3月19日